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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81428039N

2. Data e Regjistrimit 28/02/2018
3. Emri i Subjektit CONGRESS TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.5, Bulevardi 
Dëshmorët e Kombit, Hotel Rogner, Kati 1 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Organizim eventesh, seminaresh, konferencash dhe 

trajnimesh per organizata jofitmprurese si dhe per kompani 
tregtare, te huaja dhe shqiptare. Ne funksion te qellimeve te 
mesiperme Shoqeria mund te hyje ne tregje dhe operacione 
te ndryshme, te zoteroje pasuri te luajtshme e te paluajtshme 
dhe/ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera tregtare
Eliana Bakiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2018                Deri: 07/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElianaBakiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CONGRESS TRAVEL
E-Mail: eliana.bakiri@congresstravel.al  
Telefon: 0692036077  
Të Tjera: Kapitali është i shprehur në EURO në Statut

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-683843-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-407412-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes për Shitblerjen e Kuotave, datë 
30.10.2019, ku është vendosur: - shitja e 50 % të kuotave nga ortaku IVAN MIJOVIC në 
favor të Eliana Bakiri.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "50.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("IVAN MIJOVIC")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eliana Bakiri")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eliana Bakiri")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-411063-11-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C364FEC6-2D24-4609-A7FB-618BFD4C0A3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C477E9E1-CD38-43AB-851C-71748CD0E7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16116C59-2D9D-4B86-B1D1-D0BB0E8C98BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16116C59-2D9D-4B86-B1D1-D0BB0E8C98BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F48A7C-6122-4E41-BA5A-E5F2FD7AA748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95198811-1B46-429E-9811-E99865A7AF3A
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Congres Travel vendim ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar CTRAVEL.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ctravel.xlsx
Congres Travel vendim ortaku.pdf
Gjoba Congress.pdf

17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-422164-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Pezullim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B202606-F791-4597-84C8-4B6BCDDEDA47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA04C0C-C517-4129-AD96-51BF203FE476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DFBED1-255A-40E4-9FAE-5D733CBEE1B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27DFBED1-255A-40E4-9FAE-5D733CBEE1B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA201044-5B3B-4DDA-9126-1FE4392D8F19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF7BD82-E5F0-40A0-90D2-4055F6EDCC6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248C17CD-918F-4301-A86B-47E781281D9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58760BCC-E7C1-4C3D-BC13-EA630A4F682D

